Список экспертов для проведения общественной экспертизы дополнительных 
общеобразовательных программ в Смоленской области 

	№ п/п
	ФИО
	Наименование образовательной организации, должность
	Направление деятельности
ДОД (вид деятельности)*

	Дорогобужский район 

	1.
	Ерохова Алла Валерьевна
	МБУДО Дорогобужский ДДТ, заместитель директора 
	Социально- гуманитарное, художественное направление

	2.
	Янкина Наталья Васильевна 
	МБУДО Верхнеднепровская ДЮСШ, зам. директора по УЧ
	Физкультурно-спортивное направление

	Духовщинский район 

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	Ельнинский район

	1.
	
	
	

	2.
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